

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(044)
(01)
(020016)
Rp. 85,450,147,000

KEMENTERIAN KOPERASI DAN USAHA KECIL DAN MENENGAH
Kementerian Koperasi dan Usaha Kecil dan Menengah
DINAS KOPERASI DAN USAHA KECIL PROVINSI JAWA BARAT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
044.01.EB	Program Kewirausahaan, Usaha Mikro, Kecil Menengah, dan Koperasi			85,450,147,000		
2726	Dukungan Pemberdayaan KUMKM di Daerah			1,630,697,000		
2726.AEH	Promosi[Base Line]	1.0 promosi, Kegiatan		137,040,000		

2726.AEH.001	Lokasi : JAWA BARAT	1.0 promosi		137,040,000		
051	Promosi Produk UMKM Provinsi			137,040,000		U
A	Fasilitasi Smesco Galery			137,040,000		
522161	TANPA SUB KOMPONEN			137,040,000		
	Belanja Jasa kepada BLU dalam Satu Kementerian Negara/Lembaga			119,040,000		RM
	(KPPN.095-Bandung II)					
	- Sewa Gedung SMESCO Indonesia [40 Meter x 12 Bulan x 1 Kali]	480.0 Paket	248,000	119,040,000		
522191	Belanja Jasa Lainnya			18,000,000		RM
	(KPPN.095-Bandung II)					
	- Biaya Pengiriman Produk	1.0 Paket	6,000,000	6,000,000		
	- Penataan Display	1.0 Paket	12,000,000	12,000,000		
2726.BDF	Fasilitasi dan Pembinaan Koperasi[Base Line]	1.0 Koperasi		28,000,000		

2726.BDF.001	Lokasi : JAWA BARAT	1.0 Koperasi		28,000,000		
051	Satuan Tugas Pengawas Koperasi			28,000,000		U
A	Honorarium Satuan Tugas Pengawas Koperasi			28,000,000		
521213	Satuan Tugas Pengawas			28,000,000		9
	Belanja Honor Output Kegiatan			28,000,000		RM
	(KPPN.095-Bandung II)					
	- Anggota (Provinsi) [1 Orang x 4 Bulan x 1 Kali]	4.0 OB	250,000	1,000,000		*
	- Anggota (Kabupaten/Kota) [27 Orang x 4 Bulan x 1 Kali]	108.0 OB	250,000	27,000,000		*
2726.FAD	Perencanaan dan Penganggaran[Base Line]	1.0 Layanan, Dokumen		1,242,337,000		

2726.FAD.001	Lokasi : JAWA BARAT	1.0 Layanan		1,242,337,000		
051	Perencanaan program Kementerian Koperasi dan UKM di Daerah			76,776,000		U
A	Honorarium Pengelola Anggaran			76,776,000		
521115	TANPA SUB KOMPONEN			76,776,000		
	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja			40,776,000		RM
	(KPPN.095-Bandung II)					
	- Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	788,000	9,456,000		
	- Pejabat Pembuat Komitmen [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	1,146,000	13,752,000		
	- Pejabat Penguji Tagihan dan Pendandatangan SPM [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	462,000	5,544,000		
	- Bendahara Pengeluaran [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	402,000	4,824,000		
	- Staf Pengelola Keuangan [2 Orang x 12 Bulan]	24.0 OB	300,000	7,200,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(044)
(01)
(020016)
Rp. 85,450,147,000

KEMENTERIAN KOPERASI DAN USAHA KECIL DAN MENENGAH
Kementerian Koperasi dan Usaha Kecil dan Menengah
DINAS KOPERASI DAN USAHA KECIL PROVINSI JAWA BARAT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan			36,000,000	RM
	(KPPN.095-Bandung II)				
	- ATK [1 Paket x 12 Bulan]	12.0 Paket	1,500,000	18,000,000	
	- Media Komputer [1 Unit x 12 Bulan]	12.0 Bulan	1,500,000	18,000,000	
052	Rapat Koordinasi Nasional (Rakornas)			117,918,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			117,918,000	
521211	Belanja Bahan			1,860,000	
	(KPPN.095-Bandung II)				
	- ATK [1 Paket x 1 Kali]	1.0 Paket	500,000	500,000	
	- Konsumsi [20 Orang x 1 Kali]	20.0 OK	53,000	1,060,000	RM
	- Penggandaan Bahan	1.0 Paket	300,000	300,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			116,058,000	
	(KPPN.095-Bandung II)				
	> Provinsi			8,004,000	
	- Uang Harian [2 Orang x 3 Hari x 1 Kali]	6.0 OH	530,000	3,180,000	
	- Transport PP Jakarta [2 Orang x 1 Kali]	2.0 OK	1,500,000	3,000,000	U
	- Taxi Asal [2 Orang x 2 Kali x 1 Kali]	4.0 OK	200,000	800,000	
	- Taxi Daerah [2 Orang x 2 Kali]	4.0 OK	256,000	1,024,000	
	> Kabupaten/Kota			108,054,000	
	- Uang Harian [27 Orang x 3 Hari x 1 Kali]	81.0 OH	530,000	42,930,000	
	- Transport PP Jakarta [27 Orang x 1 Kali]	27.0 OK	1,500,000	40,500,000	RM
	- Taxi Asal [27 Orang x 2 Kali x 1 Kali]	54.0 OK	200,000	10,800,000	
	- Taxi Daerah [27 Orang x 2 Kali]	54.0 OK	256,000	13,824,000	
053	Rapat Teknis Perencanaan (Ratekan)			20,899,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			20,899,000	
521211	Belanja Bahan			1,720,000	RM
	(KPPN.095-Bandung II)				
	- ATK [1 Paket x 1 Kali]	1.0 Paket	500,000	500,000	
	- Konsumsi [20 Orang x 1 Kali]	20.0 OK	46,000	920,000	
	- Penggandaan Bahan	1.0 Paket	300,000	300,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			19,179,000	RM
	(KPPN.095-Bandung II)				
	- Uang Harian [3 Orang x 3 Hari x 1 Kali]	9.0 OH	430,000	3,870,000	
	- Transport PP Jakarta [3 Orang x 1 Kali]	3.0 OK	4,329,000	12,987,000	
	- Taxi Asal [3 Orang x 2 Kali x 1 Kali]	6.0 OK	200,000	1,200,000	
	- Taxi Daerah [3 Orang x 2 Kali]	6.0 OK	187,000	1,122,000	U
054	Rapat Penyusunan Anggaran Dekonsentrasi			8,724,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			8,724,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(044)
(01)
(020016)
Rp. 85,450,147,000

KEMENTERIAN KOPERASI DAN USAHA KECIL DAN MENENGAH
Kementerian Koperasi dan Usaha Kecil dan Menengah
DINAS KOPERASI DAN USAHA KECIL PROVINSI JAWA BARAT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
055 A	521211 <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.095-Bandung II) - ATK [1 Paket x 1 Kali] - Konsumsi [20 Orang x 1 Kali] - Penggandaan Bahan	1.0 Paket 20.0 OK 1.0 Paket	500,000 46,000 300,000	1,720,000 500,000 920,000 300,000	U RM
	524111 <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.095-Bandung II) - Uang Harian [2 Orang x 3 Hari x 1 Kali] - Transport PP Jakarta [2 Orang x 1 Kali] - Taxi Asal [2 Orang x 2 Kali x 1 Kali] - Taxi Daerah [2 Orang x 2 Kali]	 6.0 OH 2.0 OK 4.0 OK 4.0 OK	 530,000 1,000,000 200,000 256,000	7,004,000 3,180,000 2,000,000 800,000 1,024,000	
	Rapat Koordinasi Perencanaan Pusat dan Daerah (Rakorda)			348,708,000	
	TANPA SUB KOMPONEN			348,708,000	
	521211 <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.095-Bandung II) - ATK [1 Paket x 2 Kali] - Backdrop [1 Paket x 2 Kali] - Penggandaan Bahan [1 Paket x 2 Kali]	 2.0 Paket 2.0 Paket 2.0 Paket	 500,000 300,000 400,000	2,400,000 1,000,000 600,000 800,000	
	521213 <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.095-Bandung II) - Ketua [1 Orang x 2 Kali] - Sekretaris [1 Orang x 2 Kali] - Anggota [4 Orang x 2 Kali]	 2.0 OK 2.0 OK 8.0 OK	 400,000 300,000 300,000	3,800,000 800,000 600,000 2,400,000	
	522151 <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.095-Bandung II) - Honorarium Narasumber Eselon II [1 Orang x 3 Jam x 2 Kali] - Honorarium Narasumber Eselon III / IV [1 Orang x 3 Jam x 2 Kali] - Honorarium Moderator [1 Orang x 2 Hari x 2 KGT]	 6.0 OJ 6.0 OJ 4.0 OK	 1,000,000 900,000 700,000	14,200,000 6,000,000 5,400,000 2,800,000	
	524111 <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.095-Bandung II) > Transport Narasumber dari Pusat dan Pendamping - Uang Harian [3 Orang x 3 Hari x 2 Kali] - Transport PP Jakarta [3 Orang x 1 Kali x 2 KGT] - Taxi Asal [3 Orang x 1 Kali x 2 Kali] - Taxi Daerah [3 Orang x 1 Kali x 2 Kali] - Penginapan [3 Orang x 2 Malam x 2 Kali]	 18.0 OH 6.0 OK 6.0 OK 6.0 OK 12.0 OK	 430,000 1,500,000 256,000 200,000 200,000	21,876,000 21,876,000 7,740,000 9,000,000 1,536,000 1,200,000 2,400,000	
	524113 <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.095-Bandung II) - Transport Peserta [64 Orang x 3 Hari x 2 Kali]	 384.0 OH	 150,000	57,600,000 57,600,000	
					RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(044)
(01)
(020016)
Rp. 85,450,147,000

KEMENTERIAN KOPERASI DAN USAHA KECIL DAN MENENGAH
Kementerian Koperasi dan Usaha Kecil dan Menengah
DINAS KOPERASI DAN USAHA KECIL PROVINSI JAWA BARAT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.095-Bandung II) - Paket Meeting Fullboard [64 Orang x 2 Malam x 2 Kali] - Uang Harian [64 Orang x 2 Malem x 2 Kali]	256.0 OP 256.0 OH	822,000 150,000	248,832,000 210,432,000 38,400,000	RM
056	Rapat Pengelola Anggaran (SAI)			22,008,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			22,008,000	
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.095-Bandung II) - Ketua [1 Orang x 12 Bulan] - Anggota [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB 12.0 OB	200,000 150,000	4,200,000 2,400,000 1,800,000	RM
521211	Belanja Bahan (KPPN.095-Bandung II) - ATK [1 Paket x 2 Kali] - Penggandaan Bahan [1 Paket x 2 Kali]	2.0 Paket 2.0 Paket	500,000 400,000	1,800,000 1,000,000 800,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.095-Bandung II) - Uang Harian [2 Orang x 3 Hari x 2 Kali] - Transport PP Jakarta [2 Orang x 2 Kali] - Taxi Asal [2 Orang x 2 Kali x 2 Kali] - Taxi Daerah [2 Orang x 2 Kali x 2 Kali]	12.0 OH 4.0 OK 8.0 OK 8.0 OK	530,000 1,500,000 200,000 256,000	16,008,000 6,360,000 6,000,000 1,600,000 2,048,000	RM
057	Honorarium ODS			42,750,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			42,750,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.095-Bandung II) - Honorarium Operator Data KUMKM di Provinsi [1 Orang x 12 Bulan] - Honorarium Koordinator Data KUMKM Kabupaten/Kota [2 Orang x 12 Bulan] - Honorarium Operator Data KUMKM di Kabupaten/Kota [27 Orang x 5 Bulan]	12.0 OB 24.0 OB 135.0 OB	250,000 250,000 250,000	42,750,000 3,000,000 6,000,000 33,750,000	RM
058	Bimbingan Teknis Perencanaan			604,554,000	U
A	Bimbingan Teknis Perencanaan			8,724,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.095-Bandung II) - ATK [1 Paket x 1 Kali] - Konsumsi [20 Orang x 1 Kali] - Penggandaan Bahan	1.0 Paket 20.0 OK 1.0 Paket	500,000 46,000 300,000	1,720,000 500,000 920,000 300,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(044)
(01)
(020016)
Rp. 85,450,147,000

KEMENTERIAN KOPERASI DAN USAHA KECIL DAN MENENGAH
Kementerian Koperasi dan Usaha Kecil dan Menengah
DINAS KOPERASI DAN USAHA KECIL PROVINSI JAWA BARAT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.095-Bandung II) - Uang Harian [2 Orang x 3 Hari x 1 Kali] - Transport PP Jakarta [2 Orang x 1 Kali] - Taxi Asal [2 Orang x 2 Kali x 1 Kali] - Taxi Daerah [2 Orang x 2 Kali]	6.0 OH 2.0 OK 4.0 OK 4.0 OK	530,000 1,000,000 200,000 256,000	7,004,000 3,180,000 2,000,000 800,000 1,024,000	RM
B	<u>Koordinasi ke Pusat</u>			24,810,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.095-Bandung II) - Uang Harian [5 Orang x 3 Hari x 1 Kali] - Transport PP Jakarta [5 Orang x 1 Kali] - Taxi Asal [5 Orang x 2 Kali x 1 Kali] - Taxi Daerah [5 Orang x 2 Kali] - Penginapan [5 Orang x 2 Hari x 1 KGT]	15.0 OH 5.0 OK 10.0 OK 10.0 OK 10.0 OH	530,000 1,000,000 200,000 256,000 730,000	24,810,000 7,950,000 5,000,000 2,000,000 2,560,000 7,300,000	RM
C	<u>Bimtek ODS</u>			571,020,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.095-Bandung II) - ATK [1 Paket x 2 Kali] - Backdrop [1 Paket x 2 Kali] - Penggandaan Bahan [1 Paket x 2 Kali]	2.0 Paket 2.0 Paket 2.0 Paket	500,000 300,000 400,000	2,400,000 1,000,000 600,000 800,000	9 * * *
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.095-Bandung II) - Ketua [1 Orang x 2 Kali] - Sekretaris [1 Orang x 2 Kali] - Anggota [5 Orang x 2 Kali]	2.0 OK 2.0 OK 10.0 OK	400,000 300,000 300,000	4,400,000 800,000 600,000 3,000,000	9 * * *
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.095-Bandung II) - Honorarium Narasumber [3 Orang x 3 Jam x 2 Hari x 2 Kali] - Honorarium Moderator [2 Orang x 2 Hari x 2 Kali]	36.0 OJ 8.0 OK	1,000,000 700,000	41,600,000 36,000,000 5,600,000	9 * *
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.095-Bandung II) - Transport Peserta [70 Orang x 2 Kali x 2 Kali]	280.0 OH	170,000	47,600,000 47,600,000	9 *
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.095-Bandung II) - Paket Meeting Fullboard [70 Orang x 3 Hari x 2 Kali] - Uang Harian [70 Orang x 4 Hari x 2 Kali]	420.0 OP 560.0 OH	931,000 150,000	475,020,000 391,020,000 84,000,000	9 * *
2726.FBA	<u>Fasilitasi dan Pembinaan Pemerintah Daerah[Base Line]</u>	1.0 Daerah (ProvKabKota), Provinsi, KabKota		223,320,000	
2726.FBA.001	<u>Daerah-daerah yang difasilitasi Operasional PLUTnya</u>	1.0 Daerah (Prov/Kab/Kota)		223,320,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(044)
(01)
(020016)
Rp. 85,450,147,000

KEMENTERIAN KOPERASI DAN USAHA KECIL DAN MENENGAH
Kementerian Koperasi dan Usaha Kecil dan Menengah
DINAS KOPERASI DAN USAHA KECIL PROVINSI JAWA BARAT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Fasilitasi PLUT di Daerah			223,320,000	U
A	Fasilitasi Operasional Konsultan Kabupaten Kuningan			63,900,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran			62,400,000	RM
	(KPPN.095-Bandung II)				
	- Penyuluh PLUT KUMKM [2 Orang x 12 Bulan x 1 Kali]	24.0 OH	2,600,000	62,400,000	
521211	Belanja Bahan			1,500,000	RM
	(KPPN.095-Bandung II)				
	- ATK [1 Paket x 1 Kali]	1.0 Paket	1,500,000	1,500,000	
B	Bimbingan Teknis Digitalisasi Produk UMKM Kabupaten Kuningan			11,620,000	
521211	Belanja Bahan			3,220,000	RM
	(KPPN.095-Bandung II)				
	- ATK	1.0 Paket	400,000	400,000	
	- Perlengkapan Peserta [20 Orang x 1 Kali]	20.0 OK	50,000	1,000,000	
	- Spanduk [1 Paket x 1 Kali]	1.0 Paket	400,000	400,000	
	- Konsumsi [20 Orang x 1 Kali]	20.0 OK	71,000	1,420,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			5,400,000	RM
	(KPPN.095-Bandung II)				
	- Narasumber [3 Orang x 2 Jam x 1 Kali]	6.0 OK	900,000	5,400,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			3,000,000	RM
	(KPPN.095-Bandung II)				
	- Transport Peserta [20 Orang x 1 Kali]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
C	Bimbingan Teknis Perizinan Produk UMKM Kabupaten Kuningan			9,820,000	
521211	Belanja Bahan			3,220,000	RM
	(KPPN.095-Bandung II)				
	- ATK	1.0 Paket	400,000	400,000	
	- Perlengkapan Peserta [20 Orang x 1 Kali]	20.0 OK	50,000	1,000,000	
	- Spanduk [1 Paket x 1 Kali]	1.0 Paket	400,000	400,000	
	- Konsumsi [20 Orang x 1 Kali]	20.0 OK	71,000	1,420,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			3,600,000	RM
	(KPPN.095-Bandung II)				
	- Narasumber [2 Orang x 2 Jam x 1 Kali]	4.0 OK	900,000	3,600,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			3,000,000	RM
	(KPPN.095-Bandung II)				
	- Transport Peserta [20 Orang x 1 Kali]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
D	Fasilitasi Operasional Konsultan Kabupaten Bandung			95,100,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran			93,600,000	RM
	(KPPN.095-Bandung II)				
	- Penyuluh PLUT KUMKM [3 Orang x 12 Bulan x 1 Kali]	36.0 OH	2,600,000	93,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(044)
(01)
(020016)
Rp. 85,450,147,000

KEMENTERIAN KOPERASI DAN USAHA KECIL DAN MENENGAH
Kementerian Koperasi dan Usaha Kecil dan Menengah
DINAS KOPERASI DAN USAHA KECIL PROVINSI JAWA BARAT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211 E	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.095-Bandung II) - ATK [1 Paket x 1 Kali]	1.0 Paket	1,500,000	1,500,000	RM
	<u>Bimbingan Teknis Digitalisasi Produk UMKM Kabupaten Bandung</u>			11,620,000	
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.095-Bandung II) - ATK	1.0 Paket	400,000	400,000	
	- Perlengkapan Peserta [20 Orang x 1 Kali]	20.0 OK	50,000	1,000,000	
521211 522151	- Spanduk [1 Paket x 1 Kali]	1.0 Paket	400,000	400,000	RM
	- Konsumsi [20 Orang x 1 Kali]	20.0 OK	71,000	1,420,000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.095-Bandung II) - Narasumber [3 Orang x 2 Jam x 1 Kali]	6.0 OK	900,000	5,400,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.095-Bandung II) - Transport Peserta [20 Orang x 1 Kali]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
524114 F	<u>Bimbingan Teknis Perizinan Produk UMKM Kabupaten Bandung</u>			9,820,000	RM
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.095-Bandung II) - ATK	1.0 Paket	400,000	400,000	
	- Perlengkapan Peserta [20 Orang x 1 Kali]	20.0 OK	50,000	1,000,000	
	- Spanduk [1 Paket x 1 Kali]	1.0 Paket	400,000	400,000	
521211 522151	- Konsumsi [20 Orang x 1 Kali]	20.0 OK	71,000	1,420,000	RM
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.095-Bandung II) - Narasumber [2 Orang x 2 Jam x 1 Kali]	4.0 OK	900,000	3,600,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.095-Bandung II) - Transport Peserta [20 Orang x 1 Kali]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
	<u>Bimbingan Teknis Digitalisasi Produk UMKM Kabupaten Subang</u>			11,620,000	
521211 G	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.095-Bandung II) - ATK	1.0 Paket	400,000	400,000	RM
	- Perlengkapan Peserta [20 Orang x 1 Kali]	20.0 OK	50,000	1,000,000	
	- Spanduk [1 Paket x 1 Kali]	1.0 Paket	400,000	400,000	
	- Konsumsi [20 Orang x 1 Kali]	20.0 OK	71,000	1,420,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.095-Bandung II) - Narasumber [3 Orang x 2 Jam x 1 Kali]	6.0 OK	900,000	5,400,000	RM
				5,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(044)
(01)
(020016)
Rp. 85,450,147,000

KEMENTERIAN KOPERASI DAN USAHA KECIL DAN MENENGAH
Kementerian Koperasi dan Usaha Kecil dan Menengah
DINAS KOPERASI DAN USAHA KECIL PROVINSI JAWA BARAT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			3,000,000	RM
	(KPPN.095-Bandung II)				
	- Transport Peserta [20 Orang x 1 Kali]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
H	Bimbingan Teknis Perizinan Produk UMKM Kabupaten Subang			9,820,000	
521211	Belanja Bahan			3,220,000	RM
	(KPPN.095-Bandung II)				
	- ATK	1.0 Paket	400,000	400,000	
	- Perlengkapan Peserta [20 Orang x 1 Kali]	20.0 OK	50,000	1,000,000	
	- Spanduk [1 Paket x 1 Kali]	1.0 Paket	400,000	400,000	
	- Konsumsi [20 Orang x 1 Kali]	20.0 OK	71,000	1,420,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			3,600,000	RM
	(KPPN.095-Bandung II)				
	- Narasumber [2 Orang x 2 Jam x 1 Kali]	4.0 OK	900,000	3,600,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			3,000,000	RM
	(KPPN.095-Bandung II)				
	- Transport Peserta [20 Orang x 1 Kali]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
4457	Pemetaan Data, Analisis dan Pengkajian			83,819,450,000	
4457.QMA				83,819,450,000	
	Data dan Informasi Publik[Base Line]	3133552.0 layanan, dokumen, publikasi, Wilayah, Peta, Data, Lokasi			

	Lokasi : JAWA BARAT				
4457.QMA.003	Pendataan Lengkap KUMKM	3133552.0 Data		83,819,450,000	U
051	Pendataan Lengkap KUMKM			83,819,450,000	
A	Koordinasi/Sinkronisasi Tingkat Provinsi			84,631,000	
521211	Belanja Bahan			24,471,000	RM
	(KPPN.095-Bandung II)				
	- Makan [20 ORG x 10 KL]	200.0 OK	50,000	10,000,000	
	- Snack/Kudapan [20 ORG x 10 KL]	200.0 OK	21,000	4,200,000	
	- ATK	1.0 PKT	3,471,000	3,471,000	
	- Cadangan Fotocopy Kuesioner	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
	- Media Komputer	1.0 PKT	2,500,000	2,500,000	
	- Media Publikasi Pendataan	1.0 PKT	2,300,000	2,300,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			9,000,000	RM
	(KPPN.020-Serang)				
	- Narasumber [1 ORG x 1 JAM x 10 KL]	10.0 OJ	900,000	9,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(044)
(01)
(020016)
Rp. 85,450,147,000

KEMENTERIAN KOPERASI DAN USAHA KECIL DAN MENENGAH
Kementerian Koperasi dan Usaha Kecil dan Menengah
DINAS KOPERASI DAN USAHA KECIL PROVINSI JAWA BARAT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			15,160,000	RM
	(KPPN.020-Serang)				
	- Akomodasi [2 ORG x 2 HR x 1 KL]	4.0 OH	730,000	2,920,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 1 KL]	6.0 OH	180,000	1,080,000	
	- Transport [2 ORG x 1 KL]	2.0 OK	1,000,000	2,000,000	
	- Taksi [2 ORG x 1 KL]	2.0 OK	500,000	1,000,000	
	- Uang Harian Rakornas/TOT [2 ORG x 3 HR x 2 KL]	12.0 OH	180,000	2,160,000	
	- Transport Rakornas/TOT [2 ORG x 2 KL]	4.0 OK	1,000,000	4,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			36,000,000	RM
	(KPPN.020-Serang)				
	- Transport Lokal [2 ORG x 30 KL x 4 BLN]	240.0 OK	150,000	36,000,000	
B	<i>Koordinasi / Sinkronisasi Tingkat Kab/Kota</i>			693,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			342,760,000	RM
	(KPPN.020-Serang)				
	- Makan [20 ORG x 7 KL x 19 Kab]	2660.0 OK	50,000	133,000,000	
	- Snack/Kudapan [20 ORG x 7 KL x 19 Kab]	2660.0 OK	21,000	55,860,000	
	- ATK [1 PKT x 19 Kab]	19.0 PKT	1,900,000	36,100,000	
	- Cadangan Fotocopy Kuesioner [1 PKT x 19 Kab]	19.0 PKT	1,000,000	19,000,000	
	- Media Komputer [1 PKT x 19 Kab]	19.0 PKT	2,000,000	38,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			119,700,000	RM
	(KPPN.020-Serang)				
	- Narasumber [1 ORG x 1 JAM x 7 KL x 19 Kab]	133.0 OJ	900,000	119,700,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			231,040,000	RM
	(KPPN.020-Serang)				
	- Uang Harian Rakornas/TOT [2 ORG x 3 HR x 2 KL x 19 Kab]	228.0 OH	180,000	41,040,000	
	- Transport Rakornas/TOT [2 ORG x 2 KL x 19 Kab]	76.0 OK	2,000,000	152,000,000	
	- Taksi Rakornas/TOT [2 ORG x 2 KL x 19 Kab]	76.0 OK	500,000	38,000,000	
C	<i>Bimtek TOT Penggunaan Aplikasi SIDT Tingkat Provinsi (Peserta Kab/Kota)</i>			81,106,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			1,551,000	RM
	(KPPN.020-Serang)				
	- Pengadaan Bahan dan Laporan	1.0 PKT	1,551,000	1,551,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			1,000,000	RM
	(KPPN.020-Serang)				
	- Ketua [1 ORG x 1 KL]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Anggota [2 ORG x 1 KL]	2.0 OK	300,000	600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(044)
(01)
(020016)
Rp. 85,450,147,000

KEMENTERIAN KOPERASI DAN USAHA KECIL DAN MENENGAH
Kementerian Koperasi dan Usaha Kecil dan Menengah
DINAS KOPERASI DAN USAHA KECIL PROVINSI JAWA BARAT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
D	522151 <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-Serang) - Narasumber [2 ORG x 1 HR x 2 Jam]	4.0 OJ	900,000	3,600,000 3,600,000	RM
	524119 <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.020-Serang) - Paket Fullboard Meeting [35 ORG x 2 HR] - Uang Harian [31 ORG x 3 HR] - Transport Peserta	70.0 PKT 93.0 OH 35.0 ORG	780,000 150,000 183,000	74,955,000 54,600,000 13,950,000 6,405,000	RM
	<i>Bimtek Enumerator Penggunaan Aplikasi SIDT tingkat Kab/Kota (Peserta Enumerator)</i>			9,548,400,000	
	521211 <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang) - Pengadaan Bahan dan Laporan [2 PKT x 109 KL]	218.0 PKT	400,000	87,200,000 87,200,000	RM
	521213 <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.020-Serang) - Ketua [1 ORG x 109 KL] - Anggota [2 ORG x 109 KL]	109.0 OK 218.0 OK	400,000 300,000	109,000,000 43,600,000 65,400,000	RM
	522151 <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-Serang) - Narasumber [2 ORG x 3 HR x 2 Jam x 109 KL]	1308.0 OJ	900,000	1,177,200,000 1,177,200,000	RM
	524119 <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.020-Serang) - Paket Fullday Meeting [50 ORG x 2 HR x 109 KL] - Uang Harian [50 ORG x 2 HR x 109 KL] - Transport Peserta [50 ORG x 2 HR x 109 KL]	10900.0 PKT 10900.0 OH 10900.0 ORG	450,000 150,000 150,000	8,175,000,000 4,905,000,000 1,635,000,000 1,635,000,000	RM
	<i>Bimtek Koordinator dan Verifikator Penggunaan Aplikasi SIDT Tingkat Kab/Kota (Peserta Admin/Verif)</i>			2,531,100,000	
	521211 <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang) - Pengadaan Bahan dan Laporan [2 PKT x 59 KL]	118.0 PKT	400,000	47,200,000 47,200,000	RM
	521213 <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.020-Serang) - Ketua [1 ORG x 59 KL] - Anggota [2 ORG x 59 KL]	59.0 OK 118.0 OK	400,000 300,000	59,000,000 23,600,000 35,400,000	RM
E	522151 <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-Serang) - Narasumber [2 ORG x 1 HR x 2 Jam x 59 KL]	236.0 OJ	900,000	212,400,000 212,400,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(044)
(01)
(020016)
Rp. 85,450,147,000

KEMENTERIAN KOPERASI DAN USAHA KECIL DAN MENENGAH
Kementerian Koperasi dan Usaha Kecil dan Menengah
DINAS KOPERASI DAN USAHA KECIL PROVINSI JAWA BARAT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.020-Serang) - Paket Fullday Meeting [50 ORG x 1 HR x 59 KL] - Uang Harian [50 ORG x 1 HR x 59 KL] - Transport Peserta [50 ORG x 59 KL]	2950.0 PKT 2950.0 OH 2950.0 ORG	450,000 150,000 150,000	2,212,500,000 1,327,500,000 442,500,000 442,500,000	RM
F	<u>Honor Pengumpulan Data Tingkat Provinsi</u>			9,800,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.020-Serang) - Sekretaris3 [1 ORG x 4 BLN] - Ketua [1 ORG x 4 BLN] - Pengarah [1 ORG x 4 BL] - Penanggung Jawab [1 ORG x 4 BLN] - Anggota [1 ORG x 4 BLN]	4.0 OB 4.0 OB 4.0 OB 4.0 OB 4.0 OB	350,000 500,000 650,000 600,000 350,000	1,400,000 2,000,000 2,600,000 2,400,000 1,400,000	RM
G	<u>Honor Pengumpul Data Tingkat Kab/Kota</u>			298,300,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.020-Serang) - Ketua [1 ORG x 4 BLN x 19 Kab] - Pengarah [1 ORG x 4 BL x 19 Kab] - Penanggung Jawab [1 ORG x 4 BLN x 19 Kab] - Sekretaris [1 ORG x 4 BLN x 19 Kab] - Anggota [2 ORG x 4 BLN x 19 Kab]	76.0 OB 76.0 OB 76.0 OB 76.0 OB 152.0 OB	500,000 650,000 600,000 350,000 350,000	38,000,000 49,400,000 45,600,000 26,600,000 53,200,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang) - Transport Lokal Penangan Masalah [3 ORG x 10 KL x 19 Kab]	570.0 OK	150,000	85,500,000 85,500,000	RM
H	<u>Honor Pengumpul Data</u>			70,518,493,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang) - Atribut Pengumpul Data [5143 ORG x 1 PKT] - Paket Data Pengumpul Data dan Koordinator [7715 ORG x 3 BLN] - BBM Pengumpul data [5143 ORG x 3 BLN]	5143.0 PKT 23145.0 OB 15429.0 OB	100,000 100,000 100,000	514,300,000 2,314,500,000 1,542,900,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.020-Serang) - Insentif Pengumpul Data [5143 ORG x 3 BLN] - Insentif Koordinator Enumerator [2572 ORG x 3 BL]	15429.0 OB 7716.0 OB	3,397,000 1,780,000	66,146,793,000 52,412,313,000 13,734,480,000	RM
I	<u>Honor Penanggung Jawab Pengelola Keuangan</u>			54,120,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(044)
(01)
(020016)
Rp. 85,450,147,000

KEMENTERIAN KOPERASI DAN USAHA KECIL DAN MENENGAH
Kementerian Koperasi dan Usaha Kecil dan Menengah
DINAS KOPERASI DAN USAHA KECIL PROVINSI JAWA BARAT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.020-Serang) - Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 4 BLN] - Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 4 BL] - Penandatanganan SPM [1 ORG x 4 BLN] - Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 4 BLN] - Staf Pengelola Keuangan/Bendahara Pembantu [1 ORG x 4 BLN]	 4.0 OB 4.0 OB 4.0 OB 4.0 OB 4.0 OB	 4,250,000 4,130,000 2,040,000 1,780,000 1,330,000	54,120,000 17,000,000 16,520,000 8,160,000 7,120,000 5,320,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir